
1 

 

Uchwała Nr 95/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od terminu złożenia wniosku o udzielenie 

dotacji na prowadzenie placówki/szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły 

publicznej na rok 2025 

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 33 ust. 4 ustawy z dnia  

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 754)  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek organu prowadzącego Pana Krzysztofa Michała Hajdasza, ul. T. Kościuszki 

14a, 63-200 Jarocin, wyraża się zgodę na odstąpienie od terminu złożenia wniosku o 

udzielenie dotacji na prowadzenie szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej  

na rok 2025 dla:  

        - Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Jarocinie, RSPO: 83641; 

        - Szkoły Policealnej w Jarocinie, RSPO: 113970; 

        - Branżowej Szkoły Drugiego Stopnia w Jarocinie, RSPO: 480264.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                         

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

                                                 Mariusz Stolecki  

 

 

 

 

 

 

 


